Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 30.08.2017

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  18.09.2017
29.08.2017 № 51                                                                                               г.Заринск
О внесении изменений в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 152 «О принятии Положения о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения в постановление Заринского городского Собрания депутатов от 29.12.2005 № 152 «О принятии Положения о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Заринска»:

1)пункт 3 подраздела 2.2.1 раздела 2 изложить  в новой редакции:

«3)выполняет в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации полномочия главного распорядителя бюджетных средств и полномочия главного администратора бюджетных средств по видам неналоговых доходов, администрируемых комитетом».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию  в городской газете «Новое время» разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (www.admzarinsk.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (В.П. Гуров).
Председатель постоянной комиссии

по бюджету и социальной политике

Заринского городского Собрания депутатов                                                   В.П. Гуров